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Upphandling av ramavtal om konsulttjänster för 

miljökontroll av arbetsfordon och arbetsmaskiner  

 

Förslag till beslut 

1. Stadsdelsnämnden deltar i gemensam upphandling av ramavtal om 

konsulttjänster för miljökontroll av arbetsfordon och arbetsmaskiner. 

2. Nämnden delegerar till förvaltningschefen vid trafikkontoret att för nämndens 

räkning under upphandlingen fatta upphandlingsadministrativa beslut samt att 

fatta tilldelningsbeslut och teckna avtal med leverantör. 

3. Omedelbar justering. 

 

 

 

 

 

 

Steinunn Á Håkansson 

stadsdelsdirektör Thomas Kultti 

 avdelningschef 

 

Sammanfattning 

Stockholm, Göteborg och Malmö har tillsammans med Trafikverket tagit fram 

gemensamma miljökrav för arbetsfordon och arbetsmaskiner. Enligt beslut i 

kommunfullmäktige ska dessa krav gälla för Stockholms stads nämnder, och 

stadens bolagsstyrelser har uppmanats att fatta motsvarande beslut. Nämnden har 

använt de nya miljökraven i samband med upphandlingen av parkskötseln. 

 

Trafik- och renhållningsnämnden har nu bjudit in till en gemensam upphandling 

av konsulttjänster för kontroll av att miljökraven efterlevs. Då förvaltningen 

saknar kompetens för denna typ av kontroll föreslår förvaltningen att nämnden 

deltar i upphandlingen och delegerar till förvaltningschefen vid trafikkontoret att 

fatta alla nödvändiga beslut. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för stadsmiljö. 

 

Bakgrund 

Stockholm, Göteborg och Malmö har tillsammans med Trafikverket tagit fram 

gemensamma miljökrav som ska gälla vid upphandling av entreprenader och 

tjänster där arbetsfordon och arbetsmaskiner ingår. Enligt beslut i kommun-

fullmäktige ska dessa krav gälla för Stockholms stads nämnder, och stadens 

bolagsstyrelser har uppmanats att fatta motsvarande beslut. 

 

I samband med nämndens upphandling av parkskötsel har de nya miljökraven 

använts och är därmed en del av avtalet. 

 

Trafik- och renhållningsnämnden har nu bjudit in stadens nämnder och styrelser 

att delta i en gemensam upphandling av konsulttjänster för kontroll av att 

miljökraven på arbetsfordon och arbetsmaskiner efterlevs. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Att följa upp stadens miljökrav på arbetsfordon och arbetsmaskiner kräver 

expertkompetens som förvaltningen saknar. En gemensam upphandling kommer 

dessutom att medföra att bedömningen av fordonen och maskinerna utförs 

likvärdigt i hela staden. 

 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden deltar i upphandlingen och att alla 

nödvändiga upphandlingsbeslut delegeras till förvaltningschefen vid 

trafikkontoret. 

 

 


